Cilt:4, Sayı:2, Aralık 2019, 218-221

Gönderim Tarihi: 22.12.2019

Kabul Tarihi:24.12.2019

ALİ İRFAN KAYA, OSMANLI TARİH ARAŞTIRMALARINDA BİR KAYNAK OLARAK 98 NUMARALI MÜHİMME DEFTERİ (H. 1100/M.1688-1689), İSTANBUL: İDEAL KÜLTÜR YAYINCILIK, 2019, 738 S.

Hikmet ÇİÇEK

Dr., Dicle Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
Tarih Bölümü Yeniçağ Tarihi Anabilim Dalı
hikmetcicek44@gmail.com

ORCID ID: 0000-0002-0098-4594

Çalışmanın Türü: Kitap Tanıtımı

Tarih araştırmalarında arşiv malzemeleri vazgeçilmez kaynaklardır.

Bu defter serisinin neşri Osmanlı devletinin çok farklı yönlerden incelenmesine de vesile olacağına şüphe bulunmamaktadır.

Yakın zamanda Dr. Ali İrfan Kaya tarafından tarih araştırmaları için önemli sayılacak bir eser yayımlanmıştır. Kaya tarafından neşredilen 98 numaralı ve H. 1100/M. 1688-1689 tarihli Mühimme defterinin tanıtımına

geçmeden önce çalışmanın önemli görülen iki yönüne değinmek gerekir. Bunlardan birincisi, yukarıda da ifade edildiği üzere, Divanühümayun tarafından alınan kararların kaydedildiği defterlerin neşri tarih araştırmaları için çok zengin veri/kaynak sunmakla kalmamış, bunların erişilebilirliği/kullanılabilirliğini de kolaylaştırmıştır.